
 

 
                  "Unidos somos mais fortes, juntos vamos mais longe!" 

 

 

 

 
1 

___________________________________________________________________________________________________________________ 
Rua Maria Josefina de Resende | 625 | Bairro Café Moca | Mimoso do Sul | Espírito Santo | CEP: 29400-
000 Tel. (28) 99923-0577 | diretoria@cimpolosul.es.gov.br/  administrativo@cimpolosul.es.gov.br / 

compras@cimpolosul.es.gov.br , samu@cimpolosul.es.gov.br, Site www.cimpolosul.es.gov.br 
 

 

 

  

PORTARIA CIM POLO SUL/Nº. 014 - P, 19 DE JANEIRO DE 2026 

 
Designa para responder pelo Cargo de 
Confiança de Coordenadora de Gestão de 
Contratos e Atas de Registro de Preços do 
CIM POLO SUL/ES, e dá outras 
providências. 

 

 
O Presidente do Consórcio Público da Região Polo Sul - CIM POLO SUL, no uso de suas 

atribuições, com poderes que lhe confere o Estatuto e o Contrato de Consórcio Público, 

 
 
RESOLVE: 
  
Art. 1º - Designar a Srª Nezia Márcia Riguetto Azevedo – Supervisora de Planejamento de 

Compras Compartilhadas e Contratações, para responder pelo cargo de confiança de 

Coordenadora de Gestão de Contratos e Atas de Registro de Preços, conforme Resolução Nº 

01/2023, no período de 19/01/2026 a 02/02/2026, em substituição a Srª. Valmênia de 

Oliveira Pacheco, que estará em gozo de férias, passando a mesma a perceber seus 

vencimentos no período acima referido, no cargo de confiança para qual foi designado. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura; 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.  

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

 

 

Gedson Brandão Paulino 
Presidente do CIM POLO SUL 

mailto:diretoria@cimpolosul.es.gov.br/
mailto:administrativo@cimpolosul.es.gov.br
mailto:compras@cimpolosul.es.gov.br
mailto:samu@cimpolosul.es.gov.br
http://www.cimpolosul.es.gov.br/

		2026-01-19T16:48:55-0200
	GEDSON BRANDAO PAULINO:08359264783




